ГИ_\'ННЦНПЕШЫШС бюджетное учреждение дополнительного 06[…1\78……51

«Детская художественная школа»

муниципального образования город-курорт Анапа

Протокол № 1
от 31.05.2024г. г-к Анапа

Итоговое заседание присмпой KOMHCCHH

Председатель: заместитель директора: Е.В. Барабанова

Заместитель председателя: В.А. Федорова

Члены приемной комиссин: преподаватели Л.Р. Литвиненко

Н.Н. Верова

Т.В. Байцерова
Секретарь комиссин: А.А. Дерябина

Повестка дня:

1. © подведении итогов просмотра результатов вступительных испытаний по
дисциплинам: рисунок, живопись, композиция, поступающих в МБУ ДО ДХШ г-к

Анапа — по — дополнительной — предпрофессиональной — общеобразовательной

программе в области изобразительного искусства «Живопись» со сроком освоения
5 лет.

2. O зачислении поступающих в МБУ ДО ДХШ г-к Анапа по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе B области

изобразительного искусства «Живопись» со CPOKOM освоения 5 лет.

1. Слушали: заместителя директора по УВР Барабанову Е.В. она выступила с

отчетом по итогам просмотра рдбОТ‚ выполненных на вступительных испытаниях

N0 дисциплинам: рисунок, живопись, композиция, поступающих в МБУ ДО ДХШ

г-к Анапа по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области изобра_зительного искусства «Живопись» со сроком освоения

ПрОГрЦМ.\‘ХЫ - 5 лет. Обшее количество подавших заявление на участие в

испытаниях - 146 человек. Набор на 2024-2025 учебный год составляет 77 человек

согласно квоте. Квота определена исходя из требований федеральных
государственных требований, муниципального задания на 2024 год, требований

СанПиН и — существующих — учебных — площадей по — дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе B области

изобразительного искусства «Живопись» со сроком освоения 5 лет. После

проведения просмотров, учитывая `[`РСбОППННЯ. предъявляемые к уровню

творческих СПОСО\’\НОС'іСЙ поступающих, приемная комиссия подвела итоги и

выставила следующие оценки:

— -— —Г ъекомендация |
ФИО ребенка исунок [Живопись | Композиция | Кол-во ‘ Рекомендации

баллов комиссии по

отбору |

| 1. Абакарова Эльвира 4 S 3 14 Зачислить в 1|

| — Идрисовна класс

2. Абасян Сардар 5 5 4 14 Зачислить в |

Феликсович класс |
S SRR T — |
3. Абрамова Василиса 3 3 3 9 =

L Михайловна к —-

|4. Авагян Жанна 3 3 3 9 = |

| _ Саргисовна_ .
5. Автова Ольга 5 5 3 15 Зачислить B | |

Александровна класс |

6. Агасиева Елизавета 5 5 5 15 Зачислить в |

Руфатовна класс [

|7. Агафонова Ева 4 5 4 13 Зачислить в 1

Евгеньевна класс
L e
|8. Акопян София 3 3 3 9 -

| Артуровна
9. Ампилогова Анжелика Ь 4 4 13 Зачислить в |

Витальевна класс

10.Андреев Святослав 5 5 3 15 Зачислить в |
|
‘ Евгеньевич класс |

[
1

\11.Антоненко Вероника 3 3 3 9 - |

Романовна % | о

12.Анциферова Ева 3 4 4 и | -

_Романовна а |

13.Бабак Луиза Вадимовна 5 5 5 15 Зачислить B |

класс

14.Бангоян Маргарита 4 3 3 10 -
Степановна e

15.Баранникова 4 4 5 13 Зачислить в 1 |

Александра класс

Михайловна ВЕ e й КОЙ

16.Баранов Денис 4 4 5 | 13 Зачислить в |

Евгеньевич класс

17.Беляева Анастасия 4 4 3 11 | -
| _ Васильевна В0 шао Ve а |
18.Бичахчан Венера 5 4 5 14 | Зачислить в |

Агвановна | класс

19.Богданова Алиса
Сергеевна

w

|20.Богуш Лев
ВЛ‹'!ЛНС.ПЦВОВПЧ

| Зачислить в 1 |

| класс

21.Бугаева Лилия
Александровна _

w

22.Baiic Николай
Владимирович

Зачислить в |
класс

I
23.Варламова Александра

Алексеевна _
|24.Ваструхин Родион

Алексеевич

Зачислить в 1
класс

25.Вернигорова
Маргарита Сергеевна

26.Владимирова

Валентина

Александровна

27.Власова Анна

Евгеньевна
Зачислить в 1

класс

28.Вороная Ольга
Гимуровна

Зачислить в 1

класс

|29.Воронова Василиса

Ивановна _

30.Гальченко Евгения
Алексеевна

31.Гапонова Виктория

‘ Вадимовна
Зачислить в |

класс

|32.Герасимова Агата
|

w

Витальевна

[33.Гопцей Ольга

{ Андреевна

|34.Громова Мария

\ _Дмитриевна
|35. Гудина София

Александровна

36.Гузоева Амина

Рустамовна

37.Давыдова Ольга

Романовна

‘}X.)[uummu«m Варвара

—

w
w

| Зачислить B 1

класс

| Зачислить в 1

класс

Зачислить в |

класс

Зачислить в |1

Максимовна класс

[39.Данилова Арина 3 4 10 -
Павловна о - e

40.Дендорф Алина 4 4 11 -
Антоновна ]

41.Дергунова София 5 5 15 Зачислить в 1
Антоновна класс

`42.Д‚\'мчева Анна 4 4 13 Зачислить в ||
| — Алексеевна класс |

43.Дургалян С?чфпя 5 5 15 `Зачислить в 1 —
Мовсесовна класс |

|
|144.Дышекова Ясмина 4 4 11 - |
| — Султановна |
|45.Елисеева Елизавета 5 5 15 Зачислить в |

Игоревна | класс

;46.Ерохина Анастасия S 5 15 Зачислить в |

[ класс
| —
47.Ерохина Полина 5 5 15 Зачислить в |

Андреевна класс

18.Е;;шова Диана Юрьевна S 5 15 Зачислить в |

| класс

4‘).Жнрнок:а Виктория 4 5 13 | Зачислить в |
Александровна класс

|50.Жданова Риола 3 3 9 - |
Ринатовна . |

51.Зарецкая Нина 4 5) 14 Зачислить в 1
Сергеевна | класс

52.Захарьева Екатерина 4 5 13 Зачислить в |
Семеновна класс |

53.Ильина Анжелика 3 9 3 |

Михайловна ю

|54.Ирицян Маргарита З 9 <

| — Людвиговна й

55.Казачёнок Эвелина 4 14 Зачислить в 1
Андреевна i класс

56.Капустина Николетта 3 3 [ 9 T
Владимировна

ч —нр оР |

57.Касемян Симона 4 5 13 | Зачислить B 1 |

Кареновна класс [

58.Кирюхина Александра 5 5 15 Зачислить в |

Александровна класс |

59.Климова Злата 4 4 13 Зачислить в |

|  Алексеевна класс

60.Кнышева Евангелина 3 3 9 =

| _ Ивановна

61.Коваленко Мария 3 3 9, =

Викторовна — — - о

62.Кожевина Мира 5 ] 15 Зачислить в 1|

Михайловна класс

|63.Козлова Евгения 4 4 11 -

| _ Александровна |
64.Козлова Алина 3 3 9 -

| _ Сергеевна
|65.Ковалёва Ксения = 3 -

Алексеевна | .

66.Колесникова. 3 9 -

Мираслава Ренатовна

|67.Константинова Милана S 5 14 Зачислить в |

Алексеевна класс

68.Коробейникова Юлия 5 15 Зачислить в |

Евгеньёвна класс |
|

69.Костенко Милена 5} 5 14 Зачислить в 1|

Александровна класс |

70.Кочинян Ева 3 В 9 -

_ Исидоровна В |

71.Кульчицкая Эвелина 5 5 15 Зачислить в 1

Александровна класс

72.Куприянов Георгий 4 4 13 | Зачислить в 1

Валентинович класс

73.Курашева Арина 5 ) 14 Зачислить в |

Константиновна класс

74.Леонова Злата 3 3 9 -

Максимовна
ГЕ ~ =
|75.Луконина Мария S 5 14 Зачислить в 1

Алексеевна класс

76.Макарова Мария 3 3 10 Т g -

_Анатольевна

УО
ЛИ

Б

— — —- =
77.Макаров Николай 9 =

Анатольевич = S
78.Максимова Злата 14 Зачислить в |

Антоновна класс

79.Мангасарова 13 Зачислить в 1

Маргарита Ервандовна класс

80.Мартояс Варвара 14 Зачислить в ||

Николаевна класс ‘

81.Мартынова Софья 12 - |

Олеговна o =i
&2.Матвеева Александра 14 Зачислить в |

Ивановна класс ‘

&3.Меркулова Ирина 15 Зачислить в 1

Александровна класс

84.Микаелян Асмик 9 - |
Григорьевна

85.Микаелян Милена 9 -
Арменовна PR

86.Muponosa Мирослава 15 Зачислить в |
Станиславовна класс

&7.Мирошникова Агата 9 . |
Евгеньевна .

88.Мирошниченко Мария 12 -

Николаевна

89.Муратова Камилла 9 -

Александровна Е

90.Мухина Эвелина - -

Алексеевна

91.Накипова Кира 13 Зачислить в 1

Маратовна класс

92.Некрасова Екатерина 15 Зачислить в | ‘
Евгеньевна класс

93.Никишина Яна 14 Зачислить в 1

| — Павловна класс

94.Новожилова Амалия 14 Зачислить в |

Павловна класс |

e v < \ —
95.Оглоблин Данила | 15 | Зачислить в 1

Владимирович | класс

о—н нн

")О.Оксу'зьян София 4 12 = - "5

Романовна | =l
97.Ольшанская Варвара 4 13 Зачислить в 1

Всеволодовна класс

98.Орлова Екатерина 5 12 - T

Витальевна 2|

99.Осипова Варвара 4 13 Зачислить в |

Кирилловна класс

100. — Павленко Валерия 4 11 - }

Александровна |

101.  Панюкова Яна 4 10 5 ‘
Евгеньевна —

102. Парфуто Николетта 5 15 Зачислить в |

Сергеевна класс ‘

103. Петенева Маруся 4 14 Зачислить в |
Максимовна класс

104. Пичугова Дарья 9 13 Зачислить в 1
| Ильинична класс

|105. Пономаренко Кира 4 10 -
| Антоновна Ё |
106. Попов Дмитрий 4 13 Зачислить в |

Иванович класс

107.  Попченко София - - 7}

_Евгеньевна й
108. — Предоляк София 4 12 -

Александровна |

109. Пригорнева Дарья 4 13 Зачислить в | "

Андреевна класс |

110. Радионова Дарина 11 @

| — Витальевна —-

111. Радостева Мария 4 13 Зачислить в |

Дмитриевна класс

112. Раздобудько 4 13 Зачислить в | ‘

Эвелина Руслановна класс
|

113. Расулова Елизавета 3 10 -

Максимовна —

114.  Резанов Андрей 3 9 -

_ Васильевич — YL

115. Савченко Ирина 5 14 Зачислить в |

| _ Игоревна

_—_

. | класс ]

116. Савчук Мира 3 3 3 9 - |

Артемовна SRS N И
(1 17. Саргсян Анна 5 4 4 13 Зачислить в

Ромовна класс

118. — Сарычева Милана 3 3 5 11 ©
| _ Александровна — КОНА ;| ОЕ ов

119. Слотина Эмилия 5 3 3 и -
Михайловна — Ё @ В ьЁ

120. Слотина Мария 3 3 5 11 Е

Михайловна - -

121. Слюсарева 3 3 4 10 -
Александра

_ Александровна = )
|122. Смаглюк Виктория 4 5 4 13 Зачислить в 1

| Cepreesna класс
! —
123. Смоленцева S 4 4 13 Зачислить B |

| — Анастасия Евгеньевна класс

E 124. Соколова София 5 5 5 15 Зачислить в 1

1 Александровна класс

|125. Соловых Ульяна 5 5 ] 15 Зачислить в 1

i Владимировна класс |

126. Спирина Наталья 5 3 4 10 - |

| _ Юрьевна ы
127. Суворова Виктория 3 4 |3 10

Константиновна |

|128. Сычева Юлия 5 S 5 15 Зачислить в |
Даниловна класс

129. Тимкова Полина 4 3 4 11 -

| - Олеговна _ |
130. Ткачева Милана 5 5 5 15 | Зачислить в 1

Михайловна | класс

| 131. Товмасян Кира 4 10 -

Арсеновна . .

132. Уханева София = = &= - -

| _ Михайловна —
133. Федорова Елизавета 3 3 3 9 -

| _ Владимировна _ |

134. Французова Анна | 5 5 4 [ 14 Зачислить в |
Дмитриевна | | [ класс

135. — Хрипунов Михаил 3 105 [ .
| Михайлович | il
136.  [lutkniosa Мария 3 11 -

Олеговна S S ЛОИ
137. Llykanosa Екатерина 13 | Зачислить в |

Владиславовна класс

138.  Чки Адель 12 ы

Тимуровна — |

‘ 139. Чура Алеся 3 9 = |

| _ Анатольевна

140. — Шерсткина 5 15 | Зачислить в 1

Виктория класс
| Владимировна —
` 141. Шульгина Анна 5 13 Зачислить в 1 |

| Вячеславовна класс |

142.  Шурховецкий Игнат 4 14 Зачислить в |

Игоревич класс

143. Щекотова Елизавета 3 10 -

‚ _ Максимовна _

144. Юдина Арина 3 10 -

_ Ивановна ы

145. Юшина Мила 5 15 ‘ Зачислить в 1

| Михайловна класс

146. Ярмизин Фёдор 9 =

_ Сергеевич .-

Проходной балл при поступлении в МБУ ДО ДХШ г-к Анапа составил 13 баллов.

2.Слушали: заместителя директора по УВР Барабанову E.B., она огласила список

поступающих набравших необходимое количество баллов MO трем испытаниям,
рекомендовала зачислить:

в 1 «А» класс преподаватель Литвиненко Людмила Рудольфовна
| 1. Автова Ольга

2. Андреев Святослав

3. Бабак Луиза

4. Баранов Денис

5. Вороная Ольга

6. Ерохина Полина

. Жирнова Виктория

8. Зарецкая Нина
9. Захарьева Екатерина

10.Климова Злата

=

1!.Константинова Милана
12.Коробейникова Юлия
13.Костенко Милена
14.Куприянов Георгий

15.Луконина Мария

16.Максимова Злата
17.Матвеева Александра

18.Меркулова Ирина

19.Никишина Яна

20.Оглоблин Данила

21.Осипова Варвара
Парфуто Николетта

Пичугова Дарья

24.Попов Дмитрий

25.Соловых Ульяна
26.Сычева Юлия
27.Цуканова Екатерина

в 1 «Б» класс преподаватель Ветрова Надежда Николаевна

1. Абакарова Эльвира
2. Абасян Сардар
3. Агасиева Елизавета
4. Ампилогова Ангелина I

5. Вайс Николай
6. Ваструхин Родион i

7. Гапонова Виктория |

8. Давыдова Ольга

9. Думчева Анна

10.Дургалян София g

11.Enuceesa Елизавета
12.Ерохина Анастасия

13.Ершова Диана

14.Казаченок Эвелина
15.Кульчицкая Эвелина

16.Курашева Арина
17.Мартояс Варвара
18.Миронова Мирослава
19.Некрасова Екатерина

20.Петенёва Маруся

21.Пригорнева Дарья

22.Савченко Ирина

23.Смоленцева Анастасия

24.Соколова София
25.Французова Анна

26.Шерсткина Виктория

27.Юшина Мила

в 1 «В» класс преподаватель Музаффарова

1. Агафонова Ева

2. Баранникова Александра
3. Бичахчан Венера

4. Богуш Лев

5. Власова Анна
6. Гудина София
7. Гузоева Амина

8. Дашковская Варвара

9. Дергунова София

10.Касемян Симона
1!.Кирюхина Александра

12.Кожевина Мира
13.Мангасарова Маргарита

14.Накипова Кира

15.Новожилова Амалия

16.Ольшанская Варвара

17.Радостева Мария

18.Раздобудько Эвелина

19.Саргсян Анна

20.Смаглюк Виктория
21.Ткачева Милана
22.1Пульгина Анна

23.Шурховецкий Игнат

ария Джамшидовна

Голосовали: «ЗА» принятие вышеперечисленных детей в МБУДО ДХШ на

обучение по  дополнительной — предпрофессиональной — общеобразовательной

программе в области изобразительного искусства «Живопись» со сроком освоения
программы 5 лет — «ЕДИНОГЛАСНО»

Постановили:

1.Полученную информацию принять к сведению.

2.Зачислить в 1 класс МБУ ДО ДХШ г-к Анапа

в 1 «А» класс преподаватель Литвиненко Людмила Рудольфовна
1. Автова Ольга
2. Андреев Святослав
3. Бабак Луиза

4. Баранов Денис

5. Вороная Ольга

6. Ерохина Полина

7. Жирнова Виктория

8. Зарецкая Нина

9. Захарьева Екатерина

10.Климова Злата

|!.Константинова Милана

12.Коробейникова Юлия

„Костенко Милена

14.Куприянов Георгий

15.Луконина Мария

16.Максимова Злата
17.Матвеева Александра

18.Меркулова Ирина

19.Никишина Яна
20.Оглоблин Данила

21.Осипова Варвара

22.Парфуто Николетта

23.Пичугова Дарья

24.Попов Дмитрий

25.Соловых Ульяна
26.Сычева Юлия
27.Цуканова Екатерина

в 1 «Б» класс преподаватель Ветрова Надежда Николаевна
1. Абакарова Эльвира

. Абасян Сардар

. Агасиева Елизавета
Ампилогова Ангелина
Вайс Николай
Ваструхин Родион

. Гапонова Виктория
‚ Давыдова Ольга

9. Думчева Анна

10.Дургалян София

11!.Елисеева Елизавета

12.Ерохина Анастасия

13.Ершова Диана

14.Казаченок Эвелина
15.Кульчицкая Эвелина

16.Курашева Арина

17.Мартояс Варвара

18.Миронова Мирослава
19.Некрасова Екатерина
20.Петенёва Маруся

21.Пригорнева Дарья
22.Савченко Ирина

23.Смоленцева Анастасия

24.Соколова София

25.Французова Анна

26.Шерсткина Виктория

27.Юшина Мила

о
н
о
м

B
W

в 1 «В» класс преподаватель Музаффарова Мария Джамшидовна

Т. Агафонова Ева

2. Баранникова Александра

3. Бичахчан Венера

4. Богуш Лев

5. Власова Анна

6. Гудина София
7. Гузоева Амина

8. Дашковская Варвара

9. Дергунова София
10.Касемян Симона

1!.Кирюхина Александра
12.Кожевина Мира

13.Мангасарова Маргарита
14.Накипова Кира

15.Новожилова Амалия
16.Ольшанская Варвара

17.Радостева Мария

18.Раздобудько Эвелина

19.Саргсян Анна
20.Смаглюк Виктория

21.Ткачева Милана
Шульгина Анна

23.Шурховецкий Игнат

П редседатель: заместитель директора:

Заместитель председателя:

Члены приемной комиссии: преподаватели

Секретарь комиссии:

E.B. Барабанова

77 В.А. Федорова
7 Л.Р. Литвиненко

-H.H. Ветрова
Т.В. Байцерова

75/77 А.А. Дерябина